
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 11:05

Link do produktu: http://olivita.pl/olej-kosmetyczny-z-orzechow-macadamia-30-ml-p-49.html

  
Olej kosmetyczny z Orzechów macadamia 30
ml

Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Olvita

Opis produktu
Olej z orzechów macadamia tłoczony na zimno, nieoczyszczony. Nie zawiera sztucznych barwników, zapachów ani
konserwantów. Spośród innych olejów kosmetycznych tłoczonych na zimno wyróżnia go m.in. brak wyczuwalnego
zapachu,jest zupełnie neutralny. Cechuje go lekka konsystencja i stosunkowo szybkie wchłanianie się w skórę. Jest jednym z
bardziej ekskluzywnych olejów kosmetycznych, tzw. białych kruków, które każda dbająca o siebie kobieta powinna mieć w
domowym spa. Pozostawia niesamowicie jedwabistą skórę, bez tłustej poświaty. Odkąd w latach 80/90 dopatrzono się w nim
biozgodności ze składnikami ludzkiej skóry uważa się go za bezcenny w pielęgnacji. Zawiera w sobie kwas oleopalmitynowy,
dokładnie ten sam, który występuje w skórze. Niestety w miarę starzenia się organizmu jego poziom maleje. Kwas ten jest
bardzo skutecznym antyutleniaczem wymiatającym wolne rodniki, odpowiada za elestyczność i napięcie skóry. Wspomaga
regenerację komórek, działa przeciw bakteryjnie, chroni przed działaniem promieni UV. Innym wartym uwagi składnikiem oleju
z orzechów macadamia są to kotrienole, będące jedną z bardziej skutecznych form witaminy E. Znacznie lepiej chronią przed
zgubnymi skutkami wolnych rodników. Literatura donosi również iż olej ten wspomaga regenerację blizn, podrażnień i
poparzeń słonecznych. 

Działanie

Olej ten nadaje się do pielęgnacji każdego rodzaju cery. Przeznaczony głównie do pielęgnacji twarzy, szyi i dekoltu. Znajduje
również zastosowanie w pielęgnacji włosów, oraz ciała jako kosmetyk antycelulitowy. Olej przebadany dermatologicznie i
alergicznie. Można go stosować w stężeniu 100 % bezpośrednio na skórę.

Po otwarciu zaleca się przechowywać olej w lodówce.
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